
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение«Центр образования №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко»Старооскольского городского округа(МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко»)309503, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Степной, 33т. 39-51-72, e-mail: co1-az@so.belregion.ru
ПРИКАЗ31 августа 2023 года № 639 б

Об утверждении стоимости обучения поспецкурсам и дополнительным образовательнымпрограммам в 2023-2024 учебном году
На основании Перечня тарифов на услуги муниципальных образовательныхучреждений Старооскольского городского округа для населения, установленных решениемСовета депутатов Старооскольского городского округа от 18 августа 2023 года № 141

П Р И К А З Ы В АЮ:
1. Утвердить стоимость обучения по спецкурсам и дополнительным образовательнымпрограммам (дополнительные платные образовательные услуги), реализуемым с 01 сентября2023 года по 30 апреля 2024 года:

№п/п
Наименованиекурса Наименова-ние платнойуслуги

Классы Количе-ствочасов внеделю

Количе-ство часовв месяц
Количе-ствообучаю-щихся вгруппе(от и до)

Стоимостьобучения замесяц(руб.)

1 Секретыматематики Занятие подополнительнымобразовательнымпрограммам дляучащихся1-11классов:математика

1 2 8 10-14 312 руб.

2 Секретыматематики Занятие подополнительнымобразовательнымпрограммам дляучащихся1-11классов:математика

1 2 8 10-14 312 руб.



3 МатематикУМ Занятие подополнительнымобразовательнымпрограммам дляучащихся1-11классов:математика

2 2 8 от 25ученикови выше 200 руб.

4 Математическая карусель Занятие подополнительнымобразовательнымпрограммам дляучащихся1-11классов:русскийязык

2 1 4 15-19 120 руб.

5 Играя,обучаем Занятие подополнительнымобразовательнымпрограммам дляучащихся1-11классов:русскийязык

2 1 4 15-19 120 руб

6 Занимательныйрусский язык Занятие подополнительнымобразовательнымпрограммам дляучащихся1-11классов:математика

4 2 8 10-14 312 руб.

7 Юнымумникам иумницам
Занятие подополнительнымобразовательнымпрограммам дляучащихся

4 2 8 10-14 312 руб.



1-11классов:математика8 Юнымумникам иумницам
Занятие подополнительнымобразовательнымпрограммам дляучащихся1-11классов:математика

4 2 8 10-14 312 руб.

2. Овчаровой И.Е организовать функционирование спецкурсов и групп подополнительным образовательным программам в соответствии с утвержденной стоимостью.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАОУ «ЦО№1 «Академия знаний» А.М. Колосоваимени Н.П. Шевченко»


		2023-12-05T13:38:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №1 "АКАДЕМИЯ ЗНАНИЙ" ИМЕНИ Н.П. ШЕВЧЕНКО" СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




